*i c. ordiniter. 75. dist.*

*k c. sanè. de temp. ordi.*

*l c. cum quãdam. c. sanè. c. literas. extra. eod.*

*m c. consultationi. extra. eo. Ab. d. c. eum quida. num. 5.*

*n c. de eo. extra. eod.*